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Zyra  e Kryetarit 61,458.28         -                    61,458.28      -                 -                -                    -                -              -                      -                      
Administrata e Përgjithshme 50,532.60         68,364.49         20,337.93      14,137.20      -                54,227.29       -                30,194.67          -                      

Inspekcioni 1,176.50           -                    1,176.50        -                 -                -                    -                -              -                      -                      

Buxhet dhe Financa 8,943.72           12,056.73         8,943.72        12,056.73      -                -                -                      

Zyra e kryesuesit të Kuvendit 2,038.33           -                    2,038.33        -                -                -                      

Sherbimet Publike 1,501,613.18    996,968.97       2,710.27        672.05           -                -                1,498,902.91    996,296.92        

Emërgjenca dhe Shpëtimi 3,493.56           32,537.27         3,493.56        16,855.14      -                15,682.13       -                -                      
ZKKK -                    507.90              -                 507.90           -                -                -                      

Bujqësia 14,834.81         71,315.43         119.15           4,816.19        -                14,715.66    -                      66,499.24          

Zhvillimi Ekonomik 1,104,184.69    1,052,460.25    13,473.77      -                -                1,090,710.92    1,052,460.25    

Kadastra dhe Prona 46.00                8,007.39           46.00             2,640.56        -                5,366.83          -                -                      

Urbanizmi -                    1,496.83           -                 563.50           -                933.33             -                -                      

Shëndetsia 25,446.11         79,781.68         25,446.11      61,734.33      -                18,047.35       -                -                      

Kultura, Rinia dhe Sporti 90,981.43         28,231.99         45,868.16      21,609.04      2,098.67      6,622.95          -                43,014.60          

Arsimi 121,126.94       244,665.31       18,440.40      61,410.67      -                -                    -                102,686.54        183,254.64        

-                    -                      

Komuna 2,985,876.15    2,596,394.24    203,552.18    197,003.31    2,098.67     100,879.88     14,715.66   -            2,765,509.64    2,298,511.05    
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